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                               ДО     
Арх.број__________
                                                 АД“ Македонска пошта“-Скопје      
_________201__год.                                                        Сектор за маркетинг и продажба






           Ул“Орце Николов“ бр.46 Скопје
      Предмет: Барање за склучување на договор за деловна соработка
	Целосен назив  на субјектот

Од Ц.Р.


	

	Адреса
	

	Даночен број  
	

	Единствен матичен  број на 
субјектот
	

	Сметка  и
Депонентна банка
	

	Број на планиран  месечен  обем на пратки за внатрешен 
и меѓународен поштенски  сообраќај
Задолжително се пополнува од страна на Подносителот на Барањето 

	ПИСМА Обични
	  Внатрешен с.
	Меѓународен с.

	
	
	
	

	
	ПИСМА препорачани
	
	

	
	Мали пакети
	
	

	
	ПАКЕТИ  
	
	

	
	ЕМS Брза пошта
	
	

	
	Директна пошта
	
	

	
	Печатени работи

( книги,весници,списанија)
	
	

	
	Друга барана услуга 



	Име и презиме на потписник

( Директор / Управител)
	

	Да  се наведе  ЕПМ каде ќе се испраќаат пратките


	

	e-mail


	

	Телефон за контакт / Факс


	


__________201_ год.                                           Подносител  на  Барање 
* Со Барањето да се достави и  фотокопија  од Тековна состојба од Централен регистар на Р.М.

Дополнителни информации  можете да добиете во Сектор за маркетинг и продажба 
на следните тел.броеви:   3 105 122 ,3 105 112, моб. 070200528, 070200643

e-mail: darko.mateski@posta.com.mk ;  sonja.foteva@posta.com.mk 
